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Offnungszeiten:
Mo, Di, Do, Fr 17:30 - 22:30
Mi Ruhetag
Sa 17:30 - 22:30
So, Feiertage 15:30 - 21:30

EMINIS

Holzofen-Pizzeria

Restau rant

* % % % und * % % %

Heimservice

Ringstr. 6, 85659 Forstern
Tel.: 08124 44 333-73
Tel.: 08124 44 333-83

" Gabiihr fir Hauslieferung ab einem Mindest-Bosieliwert von

ab 12 Euro: Forstem, Kadsdor-Tading, Proisendor! 1 €

ab 15 Eure: Pastettan. Hartholen, hohenknden 1,50 €

ab 20 Euro: Birkach, Buch am Buchrain, Forstinning
Kronacker 2,50 €

ab 25 Eura:  Burgrain, Mittbach, Isen, Pemmanng 3 €

ab 30 Euro: _ Markt Schwaben, Wiarth und andere Orte 4,50 €

-------------------------------------------------------




Insalata

Insalata Mista Piccola
K. gemischier Salat
Insalata Mista

Gr. gamischinr Salal

Insalata Pomodoro
Tomaten, Swiebeln Basdikum

Insalata Balcani
Tomatemwirfel, Gurkan, Schalskise

Insalata Tonno
Gem. Sglat, Thunfisch, Jwiebein

Insalata Campagna
Gam. Salal. Schalskiise. Olrven. Popononi

Insalata Capri
Tomatan, Mozzreia, Basdikum

Insalata Rucola
Rucola. Tomaten, Parmesansplitter

Insalata Nizzarda
Gam. Saint. Sardellan, Thunfisch, El, Oliven

Insalata Eminis

Geam. Salal, Mezarella, Ei Mals, Olven, Pepernl,

Rucoda, gegrillte Rinderstreslen

Insalata della Casa
Gem. Salat. gegrifite Pulenatreifen, Diven, Ei,
Schatskase, Rucola

Insalata Scampi
Gam. Salat mit gegrilten Scampis, Zitrone

3.90
5.90
5.50
6,90
7.40
740
6,90
6,90
8,90

11,50

10,50

13,50

--- Spaghetti ---

Spaghatti Napoli
Tomatensolle

Spaghetti Bolognese
et s
Spaghetti Carbonara

Entenbrustainiel. Ei. Sahne, Parmesan

Spaghetti Marinara
Menresfrechis in Wesbwain-Tomatensofis

Spaghetti con Scampi
WieiBwein, Tomalan-Sud

=== Penne --
Penne Arrabbiata

Feurig scharfe Tomatensobe mit Knablouch

Penne al Forne
Hackfasch in Aurorasofe mit Kase (berbRoken

Penne Quattro Formaggi
Vier verschisdene Kisesoren in Sahne

Antipasti

Antipasti Vegetariana
Gam. Vorspatse

Antipasti di Manzo
Rind urd Pitze vom Grill
aufl Riucola Panmesansplitter, frische Tomaben

Vitello Tonnato
Carpaccio di Manzo

6,90
7.90
7.90
9.90

11,50

7.90

8,90

8,90

Pasta Fresca

-== Tortelloni ---
Tartelloni al Forno 9.90
Tomalen, Sahne, mil Kisa dbarbacken
Tartelloni Emiliana g.90

Schinken 5.2 3", Erbsan, Sahna

=== Gnocchi ==
Gnocchi Bolognese 8,50
RindethackBsisch, Tomatensabe
Gnocchi Napoli 7.90
in Tomatensauce
Lasagne 9,90
Dolce / Dessert
Tiramisu 5,50
Panna Cotta 5:50
Tartufo Nero 5.50
Cassata 5,50

Facebook: www. facebook comEminis-Restaurant
E-Mail: infofeminis-puza.de + Inh.: N. Emini = D173 699 37 88
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